Publicado em: 25/09/2018 | Edição: 185 | Seção: 3 | Página: 137

Órgão: Ministério Público da União/Ministério Público Militar

AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS

O Ministério Público Militar torna público o Aviso de Registro de Preços proveniente do Pregão Eletrônico 45/2018, cujo

objeto  consiste  no  registro  de  preços  para  o  fornecimento  de  materiais  elétricos,  destinado  a  suprir  às  necessidades  da

Procuradoria-Geral de Justiça Militar e da Procuradoria de Justiça Militar em Brasília/DF. Vigência: de 25/09/2018 a 24/09/2019,

conforme Ata 4-A/2018 - Rosenei da Silva Reis (CNPJ: 29.760.831/0001-43), itens 1, 2, 3, 4, 5, 6, 9, 10, 13, 14, 19, 20, 24, 25, 27,

28,  29,  30,  31,  33,  47,  48,  50,  53,  54  e  55.  Valor  Estimado  para  Contratação:  R$  67.264,46;  Ata  4-B/2018  -  AC  Power

Eletrohidráulica Eireli - ME (CNPJ: 14.003.330/0001-45), itens 7, 8, 12, 15 e 16. Valor Estimado para Contratação: R$ 14.478,40; Ata

4-C/2018  -  Fenix  Materiais  de  Construção  168  DF  Ltda  -  ME  (CNPJ:  28.128.604/0001-37),  item  11.  Valor  Estimado  para

Contratação: R$ 425,00; Ata 4-D/2018 - Cenaco Comércio de Materiais de Construção Ltda - ME (CNPJ: 26.500.918/0001-93), item

17.  Valor  Estimado  para  Contratação:  R$10.059,60;  Ata  4-E/2018  -  M.  M.  Materiais  Elétricos  EIRELI  -  EPP  (CNPJ:

27.411.182/0001-40), itens 21, 23, 44, 45 e 56. Valor Estimado para Contratação: R$ 15.148,68; Ata 4-F/2018 - Satin Iluminação

Ltda  -  EPP  (CNPJ:  24.292.238/0001-04),  item  22.  Valor  Estimado  para  Contratação:  R$  450,00  e  Ata  4-G/2018  -  Qualite

Distribuidora Eireli (CNPJ: 16.754.240/0001-11), itens 34, 35, 36 e 37. Valor Estimado para Contratação: R$ 3.329,64. Valor Global

das Atas: R$ 111.155,78

GILBERTO BARROS SANTOS

Diretor-Geral

AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS - Diário Oficial da União - Impr... http://portal.imprensanacional.gov.br/materia/-/asset_publisher/Kujrw...

1 de 1 25/09/2018 12:41